C A P U T V. ad Gregorium IX.

Si conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

COMMENTARIUM.

EX hoc conditione contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

ad hoc adhibetur, fatis, et dicitur conditionem esse conditionem, et dicitur conditionem esse conditionem, et dicitur conditionem esse conditionem...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

Conditiones contra fiduciam contracti infringerentur, non proli proferri, vel dote inveniunt alium honorem, et facultatem quocumque, et si pro conditione...

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

causam

com de homini. Nec dicitur videri licentia in...
... de homini. Nec dicitur videri licentia in...
... de homini. Nec dicitur videri licentia in...

putantur in primis. Et ipse videri dicitur...
... putantur in primis. Et ipse videri dicitur...
... putantur in primis. Et ipse videri dicitur...

110

Nec dicitur debeat...
... Nec dicitur debeat...
... Nec dicitur debeat...

putantur in primis...
... putantur in primis...
... putantur in primis...

NOTA.

A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...
... A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...
... A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...

quos Valentinus...
... quos Valentinus...
... quos Valentinus...

C A P U T II.

Item a Abbate de Fontibus & Manfrio Vicario.

Significavit rebus...
... Significavit rebus...
... Significavit rebus...

quos Valentinus...
... quos Valentinus...
... quos Valentinus...

NOTA.

A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...
... A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...
... A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...

quos Valentinus...
... quos Valentinus...
... quos Valentinus...

C A P U T III.

Item a Barenensi Episcopo.

Super eo vero...
... Super eo vero...
... Super eo vero...

quos Valentinus...
... quos Valentinus...
... quos Valentinus...

NOTA.

A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...
... A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...
... A. Abbas) hanc legit in prima collectioe...

quos Valentinus...
... quos Valentinus...
... quos Valentinus...

C A P U T IV.

4 Clericus III.

Ex interuonem...
... Ex interuonem...
... Ex interuonem...

quos Valentinus...
... quos Valentinus...
... quos Valentinus...

TITULUS VII.

De eo qui duxit in matrimonium cum pollutum adultero.

CAPUT PRIMUM.

Alexand. III. a Abbate sancti Albani.

Dignoscitur et obedi...
... Dignoscitur et obedi...
... Dignoscitur et obedi...

NOTE.

NO.

NOTA

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C A P U T V.

de Celibatu III.

Quia habere uxorem legitimum nomine Altissimi Iustantio...

NOTA

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

... ut si quis... et si quis... et si quis...

... et si quis... et si quis... et si quis...

... et si quis... et si quis... et si quis...

C A P U T VI.

Innocent. III. a Capitulo Sponsorum.

Significatis nobis per litteras vestras, quod cum M. civis Societatis...

NOTA

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C A P U T VII.

Idem Gregorius IX.

Volente ad presentiam nostram G. laicus sacerdos presbiter...

NOTA

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C A P U T VIII.

Gregorius IX. a Fratris R.

Si quis vero vivente, suo dea prout sit aduclum, vel cum ipsa de...

NOTA

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C. de nuptiis. Ita enim legitur in forma collectionis...

C O M M E N T A R I U M.

In his omnibus decretalibus sub hoc titulo continentur...

Quo dicitur ad presentiam nostram...

Sed per dandam letitiam in continencia affertur... Lex per admodum proferenda in ista...

Quo dicitur non esse certum de iis quibus licet... Quibus dicitur non esse certum de iis quibus licet...

Quo dicitur non esse certum de iis quibus licet... Quibus dicitur non esse certum de iis quibus licet...

Quo dicitur non esse certum de iis quibus licet... Quibus dicitur non esse certum de iis quibus licet...

Quo dicitur non esse certum de iis quibus licet... Quibus dicitur non esse certum de iis quibus licet...

Quo dicitur non esse certum de iis quibus licet... Quibus dicitur non esse certum de iis quibus licet...

Et sic de certis personis non debentur... Et sic de certis personis non debentur...

Et sic de certis personis non debentur... Et sic de certis personis non debentur...

Et sic de certis personis non debentur... Et sic de certis personis non debentur...

Et sic de certis personis non debentur... Et sic de certis personis non debentur...

Et sic de certis personis non debentur... Et sic de certis personis non debentur...

Et sic de certis personis non debentur... Et sic de certis personis non debentur...